
lllllllllllllllllllllllililllllllllllllllllllilllllllili
OBJEDNÁVKA č. 0034/2022/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25388606 DIČ: CZ25388606

Moravskoslezský kraj MR Design CZ 5. r. o.

28. říina 2771/117 nábřeží Svazu nrotifašistických bojovníků

70218 Ostrava 70800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

zpracování PD v rámci stavby „Rekonstrukce a výstavba Domova Březiny“, která bude řešit:

1. Upravu řešení rozvodů a napojení areálového veřejného osvětlení - původní PD navrhuje zachovat stávající napojení

areálového VO na uliční VO obce Petřvald. Nově je navrhováno napojit areálové VO na vlastní rozvaděč umístěný na objektu

Domova Březiny,

2. Upravu, návrh řešení a doplnění nových prvků kamer - Stavba 2, jejíž PD zajišťovala příspěvková organizace nezahrnuje

na rozdíl od Stavby 1 bezpečnostní kamery. Jedná se tedy o rozšíření původně navrženého počtu kamer ze 4 ks na celkem

11 ks, s čímž je spojena úprava tras a typ rozvaděče tohoto zabezpečovacího systému.

3. Upravu vedení stávajícího areálového plynovodu - Jedná se o úpravu vedení stávajícího areálového plynovodu, které bylo

a je ve správě uživatele objektu. Stávající venkovní trasa tohoto plynovodu musí být v rámci koordinace se stavbou přesunuta

dovnitř stávajícího objektu SK (spojovací krček), a to pod strop objektu SK. V návaznosti na tuto úpravu trasy plynovodu je
vnutné prostorově zkoordinovat vsechny v PD navržené rozvody (vedení silnoproudu, slaboproudu, plynovodu, zdravotechniky

Cena bez DPH: 125.000,00 Kč

Cena celkem vč. DPH: 151.250,00 Kč

Na faktuře prosím uvádějte:

Fakturujeme vám dle objednávky č. 0034/2022/EP/0 za zpracování PD v rámci projektu stavby „Rekonstrukce a výstavba

Domova Březiny“.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 22.02.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 151 250,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: “Í „ŽŠ 1

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 2102122518/2700

„E\—__...

Klasifikace informací: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. 0034/2022/EP/O

Klasifikace informací: Neveřejné



Předmět: FW: Objednávka Č. 0034/2022/EP/O

Sent: Monday, January 10, 2022 7:08 PM

Subject: RE: Objednávka č. 0034/2022/EP/O

Dobry den

Potvrzují prijetí objednávky

S pozdravem

Gaava“

MR Design CZ s.r.o. '

Nábřeží SPB 457/30

708 00 Ostrava —Poruba

teL 605 258 711

httgúwwwmrdesignle


